各位                                                       平成26年 1月吉日

                            塩尻剣道連盟 事務局

☆ 平成２５年度（冬季）級位審査会の運営委員のお願い☆

 日頃より、塩尻剣道連盟(塩尻支部)の活動に多大なご理解とご協力を賜り誠に有難うござい

ます。下記の通り級位審査会を行いますので、ご協力の程、宜しくお願い致します。

記

 日時：平成 26年 2 月 2 日（日） 午後 12 時 45 分 集合

 場所：塩尻市立体育館

 役割分担：

 審査委員長：小松千万蔵様

 審査員  ：大和正博様・青木健次様・平林哲也様

       北澤政博様・池田芳彦様・伊藤広茂様

 コメント ：荻上肇様・北條度之様・神戸隆志様・矢野秀子様

 元立ち係 ：清水康治様・折山智昭様（元立ち終了後に他係りの補助）

          ※元立ちは防具一式の持参をお願い致します。

 立会人係 ：北山達彦様・小口直実様・深澤博様・宮本範行様

 会場係  ：北原誠人様・井口哲平様・岡村賢児様

 集計係  ：原美徳様・松崎眞様・坂野徹様・小口真様

 受付係  ：原美徳様・松崎眞様（受付終了後に集計係へ）

 総合運営  ：小野宏様・中野勲様・廣前治泰様

※ご都合のつかない方は、1/29(水)までに 事務局：廣前 へご連絡ください。

 諸連絡：

 当日は正装(審判員の服装同様／上着：紺ブレザー)でお願い致します。

 ご不明な点などありましたら、事務局 廣前までお問い合わせ下さい。

塩尻剣連事務局 廣前治泰  携帯：090－7814－4204     メール：cheromae_4000@docomo.ne.jp

  PC：jimukyoku@shiojiri-kendo.org

mailto:cheromae_4000@docomo.ne.jp